
Samborzec, dnia 13.03.2019 r. 

Znak: RSK.6845.2.2019 

      

Wójt Gminy Samborzec  na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) podaje do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w miejscowości Jachimowice w trybie 

przetargu ustnego nieograniczonego: 

 

 

 

I. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w miejscowości Jachimowice 

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego: 

 

1. Oznaczenie nieruchomości według KW oraz katastru nieruchomości, powierzchnia 

nieruchomości: 

- położenie: Jachimowice, nr obrębu: 7, gm. Samborzec, KW KI1S/00068790/1; 

 - działka nr 167/4, pow. 0,18  ha.  

2. Opis nieruchomości:  

- lokal użytkowy o pow. 45  m
2
, wraz z placem o pow. 0,09 ha. 

3. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: 

- brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego. Sposób zagospodarowania 

pod działalność gospodarczą.  

4. Termin zagospodarowania nieruchomości: 

- od dnia podpisania umowy, na okres 3 lat. 

5. Wysokość opłat z tytułu najmu i termin wnoszenia opłat: 

- 10,50 zł/m
2 

+ 23% vat, czynsz płatny do 10 każdego miesiąca + opłaty za media. 

6. Zasady aktualizacji opłat: 

- wysokość czynszu najmu może ulec zmianie w czasie trwania umowy najmu w przypadku 

zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Samborzec w sprawie ustalenia stawek czynszu w 

lokalach mieszkalnych, użytkowych i czynników dodatkowych wpływających na poziom 

czynszu. 

 

 

Niniejszy wykaz wywieszono na okres 21 dni tj. od dnia 13.03.2019 r. do dnia 03.04.2019 r. 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Samborcu oraz informację o wywieszeniu tego wykazu 

podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Samborzec http://bip.samborzec.pl/.  

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowych nieruchomości można uzyskać w 

siedzibie Urzędu Gminy w Samborcu, Samborzec 43 pok. nr 8, lub pod numerem telefonu 15 831-

44-43 wew. 29. 

 


